22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șes luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu două în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șes luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.

Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 89.

Brașov, Vineri 21 Aprilie (3 Mai)

1889.

Brașov, 20 Aprilie v.

„Presa liberală din Ungaria se află în acea situația ciudată, că din principiu trebuie să își închidă ochii în fața verdictelor chiar neînțelese ale curților cu jurați, care pronunță verdictul de nevinovăție chiar și asupra unor transgresiuni, ce în nici un stat din lume nu trecu nepedepsite.”